

BGK.271.10.1.6.22.2019.GN

Pasłęk, dn. 11.04.2019 r.

Dotyczy: *postępowania przetargowego: „Rewitalizacja miasta - remont murów obronnych w Pasłęku – Część 1 – Roboty budowlane”*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 z późn.zm., dalej „Ustawy PZP”) w nawiązaniu do § VIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), Zamawiający – Urząd Miejski w Pasłęku – informuje, iż otrzymał zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w następującym brzmieniu:

Pytanie nr 1.

W załączonych do dokumentacji przetargowej przedmiarach plik:

1) Przedmiar robót remont muru Pasłęk Firleja Etap II. pdf

2) Przedmiar robót do wyceny remont muru Pasłęk Firleja Etap II. Xls

znajduję się 7 rozdziałów i 81 pozycji kosztorysowych do wyceny, natomiast w załączonych jako odpowiedź w dniu 01.04.2019 kalkulacjach szczegółowych cen jednostkowych plik:

1) D04a_2 Kalkulacja szczegółowa - Etap II

znajduję się różnica w ilości działów i pozycji kosztorysowych, jest 8 działów (zdublowany rozdział 7 tj.: 7 - Remont Kamiennych schodów i 7 - Rusztowanie). Ponadto w dziale 7 - remont kamiennych schodów pozycje zaczynają się od nr 74 do 81 następnie brak katalogów od poz. 75 do 87 i występują kolejne 2 pozycję 87 i 88. Następnie zaczyna się dział nr 7 - Rusztowanie (3 pozycję od 89 do 91).

Z uwagi na zapis w SIWZ §XI . Opis sposobu przygotowania oferty pkt. 2 tj. i wypełnione formularze cenowe zał. nr 4 do SIWZ zwracamy się z pytaniem czy należy pominąć w wycenie te dodatkowe 2 pozycję w dziale 7- Remont Kamiennych Schodów jak również cały dodatkowy dział nr 7- Rusztowanie.

Czy Zamawiający uzupełni przedmiary o brakujące w/w pozycję? .

Odpowiedź:

Stwierdzona różnica w działach wynika z omyłkowego dołączenia do pliku „D04a_2 Kalkulacja szczegółowa – Etap II.pdf” dodatkowej strony oznaczonej numerem 32 (obejmującej wymienione w pytaniu pozycje 87-91) pochodzącej z kalkulacji szczegółowej cen jednostkowych z Etapu I. Kalkulacja szczegółowa cen jednostkowych dla Etapu II kończy się na pozycji 81 (strona 30) i jest zgodna z przedmiarem robót. Zamawiający dokonał korekty Kalkulacji szczegółowych cen jednostkowych dla Etapu II stanowiących element Dodatku nr 4a do SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że załączone do dokumentacji przedmiary robót oraz kalkulacje szczegółowe cen jednostkowych należy traktować wyłącznie jako materiał poglądowy do przybliżenia szacunkowej wielkości zamówienia, a do wyceny oferty i wypełnienia formularzy cenowych należy uwzględnić wymagania określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2.

W dokumentacji konserwatorskiej tj. Program Prac Konserwatorskich pkt. 7.0-Program Prac, A. Mury ceglane i kamienne, pkt. 7 str. 16 znajdują się zdanie:

„W przypadku występowania uporczywych nawarstwień brudów zastosować miejscowo preparat do oczyszczania lica prod. Remmers : Alkutex Fassadenreiniger Paste lub równoważny”.

Jako zalecane postępowanie konserwatorskie dot. oczyszczania muru, natomiast

BGK.271.10.1.6.22.2019.GN

*w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót (STWiOR) w dziale SST-6 Roboty remontowe i konserwatorskie, Pkt. 5 - Wykonanie robót, ppkt.2/2 - Oczyszczenie powierzchni muru str. 37 Znajduję się zdanie: **II nie dopuszcza się użycia metod chemicznych np. kwasu fluorowodorowego czy kwaśnego fluorku amonu**".*

Prosimy o wyjaśnienia i doprecyzowanie ponieważ jest to sprzeczne z zapisami programu prac konserwatorskich str. nr 16 i dokumentacja projektowa cz. opisowa str. nr 17.

Odpowiedź:

Podczas prowadzenia prac w zakresie usuwania „uporczywych nawarstwień brudów” należy stosować zapisy Programu Prac Konserwatorskich, stanowiącego Dodatek nr 3 do SIWZ.

Zapis Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót, stanowiącej Dodatek nr 2 do SIWZ, w przedmiotowym zakresie „[...]nie dopuszcza się użycia metod chemicznych np. kwasu fluorowodorowego czy kwaśnego fluorku amonu.[...]” nie ma zastosowania.

Pytanie nr 3.

Prosimy o ponowne załączenie Programu Prac Konserwatorskich, ponieważ w załączonym obecnie pliku występuje błąd techniczny i brakuje zdjęć.

Odpowiedź:

Zamawiający ponownie zamieścił przedmiotowy dokument.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający przewiduje możliwość przesunięcia terminu składania oferty z dnia 15.04.2019 na dzień 18 lub 19.04.2019.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.